
Resolución de Consejo Directivo 669/2024 - EXA -UNSa 
EXP-EXA 8587/2011: Otorga prórroga a la Lic. Amelia ROMO para presentar el 
Plan de Trabajo de Tesis de la Maestría en Energías Renovables - Plan 1998 
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado 

Salta, 
10/09/2024 

VISTO la presentación efectuada por la Lic. Amelia Silvia Matilde Anahí 
ROMO, mediante la cual solicita prórroga para presentar el Plan de Trabajo y el Trabajo de 
Tesis para la carrera de Maestría en Energías Renovables - Plan 1998, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho emitido 
por el Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 195 vta., 
aconseja otorgar prórroga de 60 días para la presentación del Plan de Trabajo de Tesis de 
maestría. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

(en sesión ordinaria del 4/09/2024) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por prorrogado el plazo, hasta el 18 de noviembre de 2024, para que 
la Lic. Amelia Silvia Matilde Anahí ROMO, D.N.!. 18.009.889, presente el Plan de Trabajo 
de Tesis de Maestría en Energías Renovables - Plan 1998. 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Lic. Amelia Silvia Matilde Anahí ROMO, al Comité 
Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección 
Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs/ma 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
DECANO 

FACU!.WJCGcs.~·~ 

~/ 
Dr. JOSÉ R. MOLlNA 

SECRETARiO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN 
F~ :ULTAD DE es. EXACTAS..uNSa. 

1 / 1 


